
2023年度耕地保护以奖代补资金发放公示
根据《中共平湖市委平湖市人民政府关于进一步加强耕地保护和严格落实占补平衡的实施意见》（平委发〔2018〕29号）和《平湖市人民政府关于印发平湖市耕地保护以奖代补机制实施办法的通知》

（平政发〔2020〕82号）的文件精神,我市拟对2023年度符合条件的行政村（社区）给予耕地保护以奖代补资金发放，现予以公示。公示时间7个工作日，欢迎社会各界和广大人民群众提出意见与建议。
联系电话：85825575（市自然资源和规划局）
联系地址：平湖市东湖大道617号（市自然资源和规划局）

平湖市耕地保护和全域土地综合整治与生态修复领导小组办公室
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C4 平湖版

行政区域

当湖街道东升村

当湖街道钱家村

当湖街道塘桥村

当湖街道大胜村

当湖街道大南门村

当湖街道曹兑村

当湖街道曹杨村

当湖街道三港村

当湖街道三北村

当湖街道大桥村

当湖街道黄家浜村

当湖街道通界村

当湖街道金家村

当湖街道虹霓村

钟埭街道钟埭村

钟埭街道钟埭社区

钟埭街道沈家弄村

钟埭街道钟南村

钟埭街道大力村

钟埭街道花园社区

钟埭街道三友社区

钟埭街道新群社区

钟埭街道福臻社区

钟埭街道永兴社区

曹桥街道曹桥村

曹桥街道孔家堰村

曹桥街道野马村

曹桥街道严家门村

曹桥街道章桥村

曹桥街道石龙村

耕地面积

（不含可调整）

1262.42
1433.68
1316.48
1170.04
41.47
292.91
31.85
888.46
1373.46
207.52
2480.17
2065.11
2600.54
2366.68
8397.07
1657.09
8745.35
3464.52
6474.72
2090.61
547.17
2792.17
2049.53
1857.53
3432.81
3722.54
2236.97
3172.13
1983.46
2999.84

永久基本

农田面积

243.07
1018.38
547.55
769.12
0.00

192.37
20.65
243.23
755.29
86.94

1972.99
1648.20
1953.36
1830.90
7655.73
1186.52
7840.68
1868.57
5511.24
1164.78
302.50
1280.27
531.06
524.65
2917.82
3342.16
1999.31
2659.05
1750.98
2493.63

合计补偿

资金金额

106582
335937
159623
107833
3753
27762
3170
79700
417467
19990
376332
269400
408013
332957
989848
147028
1638352
302934
963103
199695
53099
208023
128185
163980
633045
726881
428332
841217
626383
796338

行政区域

曹桥街道九里亭村

曹桥街道马厩村

曹桥街道百寿村

新埭镇杨庄浜村

新埭镇泖河村

新埭镇旧埭村

新埭镇大齐塘村

新埭镇牌楼村

新埭镇鱼圻塘村

新埭镇星光村

新埭镇姚浜村

新埭镇兴旺村

新仓镇秦沙村

新仓镇三叉河村

新仓镇友联村

新仓镇石路村

新仓镇芦湾村

新仓镇双红村

新仓镇中华村

新仓镇杉青港村

独山港镇小营头村

独山港镇独山港社区

独山港镇虎啸村

独山港镇聚福村

独山港镇渡船桥村

独山港镇海塘村

独山港镇周家圩村

独山港镇赵家桥村

独山港镇韩家庙村

独山港镇星华社区

耕地面积

（不含可调整）

3971.35
4822.48
3749.64
4218.23
10054.2
10647.4
9388.69
7360.98
11728.88
5289.33
2171.52
2768.76
6635.48
6247.26
7090.59
4084.19
5877.26
5180.36
8802.99
5751.52
5268.43
5523.03
3636

4018.18
4216.08
3044.74
7258.7
5872.2

11431.59
1977.96

永久基本

农田面积

3434.45
4295.31
3297.11
3063.95
7015.27
10031.97
8619.81
6983.40
10906.91
4893.77
1686.40
2327.74
5634.37
5897.21
6521.14
3522.81
5548.78
4713.16
7845.21
5195.99
4777.41
3946.05
2627.58
3308.81
4051.85
2564.27
6763.81
5518.93
10983.43
1370.41

合计补偿

资金金额

598732
844335
695895
551600
1839059
1102670
1208937
938745
2039418
1234203
409597
476347
896179
712985
1372820
535254
785909
610668
1141153
731923
1071369
837667
515707
635523
651579
372799
1300017
539111
1048695
189669

行政区域

独山港镇优胜村

独山港镇穗轮村

独山港镇前进村

独山港镇衙前村

独山港镇金沙村

独山港镇全公亭社区

广陈镇曹港村

广陈镇民主村

广陈镇前港村

广陈镇三红村

广陈镇高新村

广陈镇龙兴村

广陈镇三兴村

广陈镇泗泾村

广陈镇山塘村

广陈镇龙萌村

广陈镇港中村

林埭镇徐东村

林埭镇徐家埭村

林埭镇双庙村

林埭镇祥中村

林埭镇华丰村

林埭镇陈匠村

林埭镇共和村

林埭镇群丰村

林埭镇保丰村

林埭镇东方红村

林埭镇新庄村

耕地面积

（不含可调整）

2964.65
2223.78
3202.48
5319.91
2714.59
1975.73
2576.01
5545.97
4659.26
3806.79
3774.08
4787.27
7705.8
4205.24
4129.57
2331.45
6762.72
2133.15
4921.3
2699.64
3572.17
2726.95
6092.83
2220.43
2593.38
3121.11
2155.81
3561.21

永久基本

农田面积

2153.70
1907.33
2768.70
5069.88
2323.19
698.99
2363.80
4577.63
4473.92
3592.16
3494.59
4145.61
7300.54
3764.14
3744.06
1907.94
6006.62
1981.98
3630.80
2052.43
3299.71
2523.29
5512.53
2104.08
2496.31
2657.89
1834.69
3146.41

合计补偿

资金金额

403467
652088
400594
707382
363369
133669
334415
770892
595586
732236
384860
698215
895052
505085
501963
318430
810992
569965
540656
430617
480866
426228
1000550
363205
429926
402039
628521
443758

平湖工行多举措支持科创企业发展
今年以来，工行平湖支行围绕本

地产业发展规划和产业经济布局，全
方位做好金融服务，支持科创企业发
展，构建银企双赢的合作关系，不断
提升对科创金融的服务能力。

产品创新，精准匹配。支行根据
地缘优势与客群特色，深耕我市各科

技创业园区，为不同的企业匹配最适
合的方案。今年以来，支行积极对接
当地科创基地产业园等组织，持续创
新科创类普惠贷款品种，如科技信用
贷、经营快贷、网贷通等，加强对高新
技术企业、“专精特新”企业、科技型
中小企业等科创型企业的走访，积极

稳妥推进科创型小微企业贷款投放，
践行国有银行服务实体经济的责任，
通过科技金融赋能科创型小微企业
高质量发展。

上门服务，“对症下药”。充分
发挥党员先锋模范作用，发挥普惠
青年先锋队核心力量作用，走进科

创园区、走进企业生产车间，实事求
是调查了解科创类行业发展趋势、
客户的痛点和诉求，普及最新金融
优惠政策，为企业高质量发展定制
差异化、个性化产品，帮助解决科创
企业在初创期遇到的难题。

■通讯员 徐克军

做优金融服务，助力科创小企业成长
为切实解决民营科技型企业轻

资产、担保难、融资难的难题，工行
平湖支行不断拓宽融资渠道，倾力
支持我市民营科技创新型企业发
展。近日，支行成功为一家科创型
小企业发放了500万元信用贷款，解
了企业燃眉之急。

该企业是一家成熟型科创企业，
成立至今已有3年多时间，主营业务
包括合成材料研发制造、技术服务
等。虽成立时间不久，但企业已发展
至一定规模，并且做到了零借款。

该企业欲扩大生产规模，已投
入大量资金，然而恰遇一些客户回

款较慢，因此企业需要一定的储备
资金。支行客户经理在日常走访中
得知企业需求后，迅速和企业取得
联系，并且以最快的速度收集了信
贷资料，仅用3个工作日快速为企业
提供了 800万元信用贷款。该企业
老板高兴地说：“有了这储备资金，

我心里的石头总算落下了，感谢工
行的快捷服务！”

一直以来，工行平湖支行以“急
客户之所急”为服务宗旨，尽心尽责
地为客户解决资金问题，全力助力
科创企业稳步发展。

■通讯员 莫丹妮

多渠道反诈宣传
提升公众防范意识

为进一步提高公众的防骗
意识，保障客户资金安全，工行
平湖支行结合实际多渠道开展
反诈宣传，切实筑牢安全防线。

线下渠道宣传。支行各营
业网点设置反诈宣传展板、海
报，播放反诈宣传视频，吸引客
户关注；网点开展反诈沙龙活
动，向到店客户讲解反诈知识，
提醒客户注意防范。同时，组织
反诈宣传进社区、厂区、市场、学
校等，通过设摊、讲座、互动问答
等形式，向公众普及反诈知识。

线上渠道宣传。制作反诈
短视频，通过短视频平台吸引
用户观看和分享。

合作联动宣传。与当地公
安、反诈中心共同开展反诈宣
传活动，提高宣传效果；与政府
部门、社区共同开展反诈宣传
活动，扩大影响力，形成宣传合
力。

建立反馈机制。开辟举报
渠道，鼓励客户积极举报诈骗
线索，为客户提供便捷的举报
渠道。 ■通讯员 朱 岚

平湖工行资讯


